Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

PORTARIA N.º 100/2021, de 19 de janeiro de 2021.

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
PERMANENTE PARA ANÁLISE DE PROJETOS DE
PARCERIA PREVISTOS NA LEI Nº 13.019/2014.

  JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e com fundamento no art. 2º, inciso X da
Lei Federal nº 13.019/2014 e nos arts. 11, 12 e 13, do Decreto Municipal nº 047/2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º Ficam designados os seguintes servidores, sob a presidência do
primeiro e vice-presidência do segundo, para compor a Comissão de Seleção
Permanente para análise e julgamento das propostas de Parcerias, a serem celebradas
com o Município, na forma da Lei Federal n° 13.019/2014:

  - FABIANE CLAIR GRAUNKE – Diretor da Seção do Ensino Fundamental;

  - MAYARA SENNA DOS REIS – Secretária Adjunta Municipal do Turismo,
Indústria e Comércio;

  - ROSELI INÊS KREISIG KUHN – Diretor de Departamento de Controle da
Produção Primária;

 - CRISLEI GEREVINI – Secretária Municipal da Saúde e Assistência
Social.

 Art. 2º São atribuições da Comissão de Seleção processar e julgar
chamamentos públicos realizados pelo regime da Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto
Municipal nº 047/2017.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fica revogada a Portaria nº 303/2020, de 04 de maio de 2020.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETROPOLIS, 19 de
janeiro de 2021.

  REGISTRE – SE E PUBLIQUE-SE

         JORGE DARLEI WOLF
BRUNO SEGER       Prefeito Municipal
Secretário Municipal da Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/